

REKAPITULÁCIA

Dielo: Technické zhodnotenie IBS

P.Č.	ROZPIS OBJEKTOV / ROZPIS PREVÁDZKOVÝCH SÚBOROV		Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
	SLOVNAFT, a.s. terminál Horný Hričov		21 664,82 €	4 332,96 €	25 997,79 €
1	PS 212	Vonkajšie slaboprúdové rozvody, PC3 "prepojenie PC1 a PC2"	7 392,25 €	1 478,45 €	8 870,70 €
2	PS 922	Kamerový systém	14 272,57 €	2 854,51 €	17 127,09 €
	SLOVNAFT, a.s. terminál Kľačany		45 866,10 €	9 173,22 €	55 039,32 €
3	PS 09	Náhradný zdroj elektrickej energie	44 733,00 €	8 946,60 €	53 679,60 €
4	PS 03/1	Kontrola vstupu (doplnenie)	1 133,10 €	226,62 €	1 359,72 €
	SLOVNAFT, a.s. terminál Stožok		4 166,66 €	833,34 €	5 000,00 €
5	PS 02/01	Uzavretý televízny okruh	4 166,66 €	833,34 €	5 000,00 €
	SPOLU		71 697,58 €	14 339,52 €	86 037,11 €

ROZPOČET TECHNICKÉHO ZHODNOTENIA

Objekt: SLOVNAFT, a.s. terminál Horný Hričov

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
Vonkajšie slaboprúdové rozvody, PC3 "prepojenie PC1 a PC2" - MATERIÁL						4 100,38 €	820,08 €	4 920,46 €
1	TCF 142-S-SC	Prevodník RS-232/422/485 po Optickom kábli	ks	4	266,00 €	1 064,00 €	212,80 €	1 276,80 €
2	SC/SC DUP SM	adaptér	ks	24	3,60 €	86,40 €	17,28 €	103,68 €
3	SM SC/PC	Optický pigtail	ks	24	4,50 €	108,00 €	21,60 €	129,60 €
4	ETK PATCH	patch kábel opt. SC-SC SM	ks	24	12,60 €	302,40 €	60,48 €	362,88 €
5		ochrana zvaru	ks	24	0,27 €	6,48 €	1,30 €	7,78 €
6		držiak ochrany zvaru	ks	2	1,75 €	3,50 €	0,70 €	4,20 €
7	IR 120 Cex	PIR snímač do výbušného prostredia	ks	2	56,00 €	112,00 €	22,40 €	134,40 €
8	MM2012+relé	iskrovo bezpečné relé + zdroj	ks	2	411,00 €	822,00 €	164,40 €	986,40 €
9	FTP Cat.5e	Dátový kábel do exteriéru	m	900	0,77 €	693,00 €	138,60 €	831,60 €
10	Trubka pancier	Trubka pancierová 6016 ZNM	m	200	3,77 €	754,00 €	150,80 €	904,80 €
11	BernardZSA16	Svorka zemniaca	ks	20	0,45 €	9,00 €	1,80 €	10,80 €
12	Pásovina	Pásovina - páska 30/4mm, Fe/Zn - (1kg/1,06m)	ks	1	1,60 €	1,60 €	0,32 €	1,92 €
13	CY 6 žz KB	uzemňovací kábel	m	150	0,38 €	57,00 €	11,40 €	68,40 €
14	PVC Krabica	PVC krabica 380x300x170mm + prechodky + DIN lišta	ks	1	31,00 €	31,00 €	6,20 €	37,20 €
15	spotr. materiál	spotrebný materiál (konektory, skrutky, hmoždinky,...)	pau	1	50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Vonkajšie slaboprúdové rozvody, PC3 "prepojenie PC1 a PC2" - PRÁCE						2 886,87 €	577,37 €	3 464,24 €
16		Montáž prevodníka RS-232/422/485 po Optickom kábli	ks	4	10,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
17		Zapojenie prevodníka RS-232/422/485 po Optickom kábli	ks	4	5,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
18		Konfigurácia prevodníka RS-232/422/485 po Optickom kábli	ks	4	15,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
19		Montáž adaptéra	ks	24	1,50 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €
20		Montáž optického pigtailu	ks	24	3,00 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
21		Zapojenie optického pigtailu	ks	24	2,00 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
22		Montáž patch kábla	ks	24	3,00 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
23		Zapojenie patch kábla	ks	24	2,00 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
24		Montáž ochrany zvaru	ks	24	2,00 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
25		Montáž držiaka ochrany zvaru	ks	2	5,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
26		Zvar optického vlákna	ks	24	10,00 €	240,00 €	48,00 €	288,00 €
27		Príprava optického vlákna	ks	24	23,00 €	552,00 €	110,40 €	662,40 €
28		Montáž PIR snímača vo výbušno prostredí	ks	2	25,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
29		Zapojenie PIR snímača vo výbušno prostredí	ks	2	15,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
30		Montáž iskrovo bezpečného relé so zdrojom	ks	2	25,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
31		Zapojenie iskrovo bezpečného relé so zdrojom	ks	2	15,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
32		Pokládka metalickej kabeláže	ks	900	1,10 €	990,00 €	198,00 €	1 188,00 €
33		Montáž pancierovej trubky	ks	200	1,30 €	260,00 €	52,00 €	312,00 €
34		Montáž zemniacej svorky	ks	20	1,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
35		Montáž pásovin	ks	1	0,50 €	0,50 €	0,10 €	0,60 €
36		Montáž uzemňovacieho kábla	ks	150	1,10 €	165,00 €	33,00 €	198,00 €
37		Montáž PVC krabice s príslušenstvom	ks		15,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
38		Montáž spotrebného materiálu	pau		30,37 €	30,37 €	6,07 €	36,44 €
Vonkajšie slaboprúdové rozvody, PC3 "prepojenie PC1 a PC2" - OSTATNÉ						405,00 €	81,00 €	486,00 €
39		C4 vizualizácia	pau		65,00 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
40		Technická správa	pau		90,00 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
41		Východisková revízná správa	pau		95,00 €	95,00 €	19,00 €	114,00 €
42		Inžiniering	pau		55,00 €	55,00 €	11,00 €	66,00 €
43		Dopravné a režijné náklady	pau		100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
Kamerový systém - MATERIÁL						12 807,20 €	2 561,44 €	15 368,64 €
44	WV-CW964	Rotačná kamera	ks		2 690,00 €	2 690,00 €	538,00 €	3 228,00 €
45	WV-Q122E	Vonkajší držiak rotačnej kamery	ks		336,00 €	336,00 €	67,20 €	403,20 €
46	SOB 2000	Adaptér pre montáž na stĺp pre otočné kamery exteriérové, hliníkové	ks		49,00 €	49,00 €	9,80 €	58,80 €
47	XTR-747VMLCD M	Multiprototolová klávesnica s riadiacim joystickom	ks		450,00 €	450,00 €	90,00 €	540,00 €
48	BREAK-COP-1V-	COP(univerzálna ochrana) 1x video coax-twist alebo RS485	ks	4	31,50 €	126,00 €	25,20 €	151,20 €
49	O-9524T3.3	230V AC/24V AC _ 3.3 A , kryt, s prepäťovou ochranou pre kameru	ks	1	60,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
50	Koax. Kabel	Koaxiálny kábel zemný	m	60	0,50 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
51	FTP Cat.5e	Dátový kábel do exteriéru	m	60	0,77 €	46,20 €	9,24 €	55,44 €
52	ZN-2mm	Zinkové lanko s príslušenstvom	m	6	3,30 €	19,80 €	3,96 €	23,76 €
53	BNC+F	Konektory na koaxiálny kábel	ks	4	1,30 €	5,20 €	1,04 €	6,24 €
54	SKK-819 FLC-D-II	19" LCD monitor, 500TVr./1280x1024, vstupy (2x kompozit BNC, 1x S-VHS,1x VGA), napaj 12V DC/4A, [424x437x240]	ks	18	395,00 €	7 110,00 €	1 422,00 €	8 532,00 €

ROZPOČET TECHNICKÉHO ZHODNOTENIA

Objekt: SLOVNAFT, a.s. terminál Horný Hričov

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
66		Zapojenie ovládacej klávesnice	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
67		Programovanie ovládacej klávesnice	ks	1	25,00 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
68		Montáž prevodníka s prepäťovou ochranou na kameru	ks	4	5,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
69		Zapojenie prevodníka s prepäťovou ochranou na kameru	ks	4	5,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
70		Montáž zdroja s prepäťovou ochranou na kameru	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
71		Zapojenie zdroja s prepäťovou ochranou na kameru	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
72		Pokládka metalickej kabeláže	m	120	1,10 €	132,00 €	26,40 €	158,40 €
73		Montáž zinkového lanka s príslušenstvom	m	6	2,00 €	12,00 €	2,40 €	14,40 €
74		Montáž BNC konektorov	ks	4	1,50 €	6,00 €	1,20 €	7,20 €
75		Montáž LCD monitora	ks	19	10,00 €	190,00 €	38,00 €	228,00 €
76		Zapojenie LCD monitora	ks	19	5,00 €	95,00 €	19,00 €	114,00 €
77		Montáž nástenného držiaka monitora	ks	19	15,00 €	285,00 €	57,00 €	342,00 €
78		Stavebná úprava monitorovej steny	ks	1	80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
79		Montáž spotrebného materiálu	ks	1	30,37 €	30,37 €	6,07 €	36,45 €
Kamerový systém - OSTATNÉ						405,00 €	81,00 €	486,00 €
80		C4 vizualizácia	pau	1	65,00 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
81		Technická správa	pau	1	90,00 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
82		Východisková revízná správa	pau	1	95,00 €	95,00 €	19,00 €	114,00 €
83		Inžiniering	pau	1	55,00 €	55,00 €	11,00 €	66,00 €
84		Dopravné a režijné náklady	pau	1	100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
PS 212 Vonkajšie slaboprúdové rozvody, PC3 "prepojenie PC1 a PC2" - SPOLU						7 392,25 €	1 478,45 €	8 870,70 €
PS 922 Kamerový systém - SPOLU						14 272,57 €	2 854,51 €	17 127,09 €
OBJEKT SLOVNAFT, a.s. HORNÝ HRIČOV CELKOM						21 664,82 €	4 332,96 €	25 997,79 €

ROZPOČET TECHNICKÉHO ZHODNOTENIA

Objekt: SLOVNAFT, a.s. terminál Kľačany

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
Záložný zdroj elektrickej energie IBS - MATERIÁL						36 073,00 €	7 214,60 €	43 287,60 €
1	Perkins 35	Motorgenerátor 35 Perkins	ks	1	25 000,00 €	25 000,00 €	5 000,00 €	30 000,00 €
2	betón. podklad	Betónový podklad pod Diesel Agregat 3000 x 1500 x 200	ks	1	1 250,00 €	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
3	CYKY 7C x 1,5	kábel CYKY 7C x 1,5	m	40	1,70 €	68,00 €	13,60 €	81,60 €
4	CYKY 5C x 16	kábel CYKY prepoj ATS	m	40	10,50 €	420,00 €	84,00 €	504,00 €
5	rozdávzač	rozdávzač automatiky ATS	ks	1	835,00 €	835,00 €	167,00 €	1 002,00 €
6	UMLT 15kVA	UPS UMLT 15kVA na 10min.	ks	1	8 400,00 €	8 400,00 €	1 680,00 €	10 080,00 €
7	spotr. materiál	spotrebný materiál (konektory, skrutky, hmoždinky,...)	pau	1	100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
Záložný zdroj elektrickej energie IBS - PRÁCE						7 100,00 €	1 420,00 €	8 520,00 €
8		Stavebné úpravy pre betónový základ	ks	1	770,00 €	770,00 €	154,00 €	924,00 €
9		Salovanie a výkop káblového kanála	ks	1	610,00 €	610,00 €	122,00 €	732,00 €
10		Uzemnenie a pripojenie Diesel Agregáta	ks	1	670,00 €	670,00 €	134,00 €	804,00 €
11		Osadenie a ukotvenie Diesel Agregáta na betónový základ	ks	1	600,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
12		Uloženie káblového kanála pre prepoj DA - ATS	ks	1	825,00 €	825,00 €	165,00 €	990,00 €
13		Uloženie kábla CYKY 7C x 1.5 do kanála	m	40	12,00 €	480,00 €	96,00 €	576,00 €
14		Prieraz do miestnosti UPS	ks	1	200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
15		Osadenie rozvádzača automatiky	ks	1	275,00 €	275,00 €	55,00 €	330,00 €
16		Inštalácia a zapojenie UPS	ks	1	420,00 €	420,00 €	84,00 €	504,00 €
17		Pripojenie DA k rozvodom a ATS	ks	1	290,00 €	290,00 €	58,00 €	348,00 €
18		Úprava rozvádzača	ks	1	460,00 €	460,00 €	92,00 €	552,00 €
19		Uloženie kábla CYKY 5C x 16 do kanála	m	40	25,00 €	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
20		Oživenie celého systému	pau	1	450,00 €	450,00 €	90,00 €	540,00 €
21		Montáž spotrebného materiálu	pau	1	50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
Záložný zdroj elektrickej energie IBS - OSTATNÉ						1 560,00 €	312,00 €	1 872,00 €
22		Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia (2 paré + CD)	pau		900,00 €	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
23		Východisková revízia správa	pau		110,00 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
24		Inžiniering	pau		200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
25		Úradná skúška vyhradeného technického zariadenia	pau		120,00 €	120,00 €	24,00 €	144,00 €
26		Vydanie odborného stanoviska TI SR	pau		80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
27		Dopravné a režijné náklady	pau		150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
Systém kontroly vstupu - MATERIÁL						795,10 €	159,02 €	954,12 €
28	ATS1251	Inteligentný 4 dverový kontrolér, 8-32 vstupov, 4-52 výstupov, 4A zdroj, 12Vjs, veľký kryt	ks	1	724,90 €	724,90 €	144,98 €	869,88 €
29	BS131N	Akumulátor 12V/18 Ah	ks	1	50,20 €	50,20 €	10,04 €	60,24 €
30	spotr. materiál	spotrebný materiál (konektory, skrutky, hmoždinky,...)	pau	1	20,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
Systém kontroly vstupu - PRÁCE						288,00 €	57,60 €	345,60 €
31		Montáž dverového kontroléra	ks		50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
32		Zapojenie dverového kontroléra	ks		45,00 €	45,00 €	9,00 €	54,00 €
33		Programovanie ústredne ATS	ks		120,00 €	120,00 €	24,00 €	144,00 €
34		Integrácia do C4	ks		45,00 €	45,00 €	9,00 €	54,00 €
35		Montáž akumulátora	ks		15,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
36		Zapojenie akumulátora	ks		5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
37		Montáž spotrebného materiálu	ks		8,00 €	8,00 €	1,60 €	9,60 €
Systém kontroly vstupu - OSTATNÉ						50,00 €	10,00 €	60,00 €
38		Dopravné a režijné náklady	pau	1	50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
PS 09 Náhradný zdroj elektrickej energie - SPOLU						44 733,00 €	8 946,60 €	53 679,60 €
PS 03/1 Kontrola vstupu (doplnenie) - SPOLU						1 133,10 €	226,62 €	1 359,72 €
OBJEKT SLOVNAFT, a.s. KĽAČANY CELKOM						45 866,10 €	9 173,22 €	55 039,32 €

ROZPOČET TECHNICKÉHO ZHODNOTENIA

Objekt: SLOVNAFT, a.s. terminál Stožok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
Uzavretý televízny okruh - MATERIÁL					2 131,58 €	426,32 €	2 557,90 €	
1	WV-CW 960/G	Kamera otočná	ks		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	VIDEOTEC-DUO	Klávesnica pre ovládanie kamery	ks		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3	WV-Q112-SK	Konzola pre WV-CW960/G	ks		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
4	FIWRE-DOME	Sada pre prenos videosignálu a riadenia po optike	ks		832,00 €	832,00 €	166,40 €	998,40 €
5	EKO-9524T3.2	Zdroj v kryte s prepäťovou ochranou	ks		70,00 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
6	EKO9512SO.7K	Zdroj na DIN lištu	ks		21,73 €	43,46 €	8,69 €	52,15 €
7	SA 83023	Oceľoplechový rozváždač	ks		78,00 €	78,00 €	15,60 €	93,60 €
8	SA55723	Montáž plech	ks		12,61 €	12,61 €	2,52 €	15,13 €
9	TS35/99	Lišta nosná DIN	ks		1,94 €	1,94 €	0,39 €	2,33 €
10	Svorka radová	SR 37102 - 6,0 mm2 - m	ks	2	1,01 €	2,02 €	0,40 €	2,42 €
11	Svorka radová	SR 37102 - 6,0 mm2 - č	ks	2	0,87 €	1,74 €	0,35 €	2,09 €
12	Svorka radová	SR 37102 - 2,5 mm2 - žz	ks	2	2,88 €	5,76 €	1,15 €	6,91 €
13	Svorka radová	SR 37102 - 6,0 mm2 - m	ks	10	0,82 €	8,20 €	1,64 €	9,84 €
14	Vývodka	ASM 20 šedá	ks	3	2,40 €	7,20 €	1,44 €	8,64 €
15	Žľab	Žľab perforovaný	ks	1	1,80 €	1,80 €	0,36 €	2,16 €
16	PO1	Prepät'ová ochrana 280V/12kVA	ks	1	73,00 €	73,00 €	14,60 €	87,60 €
17	Istič	Istič 6A	ks	1	10,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
18	FDB-24 SC	Patch panel	ks	1	39,00 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
19	SM SC/PC	Optický pigtail	ks	2	5,96 €	11,92 €	2,38 €	14,30 €
20	FDB BOX12P3M	Distibučný box pre OP prepoj	ks	1	39,15 €	39,15 €	7,83 €	46,98 €
21	SC/SC DUP SM	Adaptér	ks	8	20,16 €	161,28 €	32,26 €	193,54 €
22	ETK PATCH	patch kábel opti SC-SC SM duplex	ks	2	14,00 €	28,00 €	5,60 €	33,60 €
23		Ochrana zvaru	ks	8	1,60 €	12,80 €	2,56 €	15,36 €
24		Držiak ochrany zvaru	ks	2	2,60 €	5,20 €	1,04 €	6,24 €
25	Optický kábel	Optický kábel 4-vláknó MM	m	400	1,30 €	520,00 €	104,00 €	624,00 €
26	RG59/U	Koaxiálny kábel s napájaním	m	10	0,71 €	7,10 €	1,42 €	8,52 €
27	CYKY 3x2,4	Napájací kábel	m	60	0,79 €	47,40 €	9,48 €	56,88 €
28	FX 20 Turbo	Trubka plastová ohybná Ø 20mm	m	40	0,26 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
29		Viazacia páska	ks	80	0,02 €	1,60 €	0,32 €	1,92 €
30	spotr. materiál	spotrebný materiál (konektory, skrutky, hmoždinky,...)	pau	1	100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
Uzavretý televízny okruh - PRÁCE					1 175,60 €	235,12 €	1 410,72 €	
31		Montáž rotačnej kamery	ks	1	35,00 €	35,00 €	7,00 €	42,00 €
32		Zapojenie rotačnej kamery	ks	1	20,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
33		Nastavenie a programovanie rotačnej kamery	ks	1	55,00 €	55,00 €	11,00 €	66,00 €
34		Montáž ovládacej klávesnice	ks	1	10,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
35		Zapojenie ovládacej klávesnice	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
36		Programovanie ovládacej klávesnice	ks	1	25,00 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
37		Montáž konzoly na rotačnú kameru	ks	1	20,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
38		Montáž sady prevodníkov na otočnú kameru	ks	1	10,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
39		Zapojenie sady prevodníkov na otočnú kameru	ks	1	25,00 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
40		Nastavenie sady prevodníkov na otočnú kameru	ks	1	10,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
41		Montáž zdroja v kryte s prepäťovou ochranou na kameru	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
42		Zapojenie zdroja v kryte s prepäťovou ochranou na kameru	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
43		Montáž zdroja na DIN lištu	ks	2	5,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
44		Zapojenie zdroja na DIN lištu	ks	2	5,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
45		Montáž rozváždača	ks	1	25,00 €	25,00 €	5,00 €	30,00 €
46		Osadenie montážneho plechu	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
47		Osadenie DIN lišty	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
48		Montáž svorky	ks	16	0,50 €	8,00 €	1,60 €	9,60 €
49		Montáž vývodky	ks	3	1,00 €	3,00 €	0,60 €	3,60 €
50		Montáž perforovaného žľabu	ks	1	1,00 €	1,00 €	0,20 €	1,20 €
51		Montáž prepäťovej ochrany	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
52		Zapojenie prepäťovej ochrany	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
53		Montáž ističa	ks	1	1,00 €	1,00 €	0,20 €	1,20 €
54		Zapojenie ističa	ks	1	1,00 €	1,00 €	0,20 €	1,20 €
55		Montáž patch panela	ks	1	15,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
56		Zapojenie patch panela	ks	1	5,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
57		Montáž optického pigtailu	ks	2	5,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €

ROZPOČET TECHNICKÉHO ZHODNOTENIA

Objekt: SLOVNAFT, a.s. terminál Stožok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
Uzavretý televízny okruh - OSTATNÉ						859,48 €	171,90 €	1 031,38 €
72		C4 vizualizácia	pau		199,48 €	199,48 €	39,90 €	239,38 €
73		Technická správa	pau		220,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
74		Východisková revízna správa	pau		130,00 €	130,00 €	26,00 €	156,00 €
75		Inžiniering	pau		110,00 €	110,00 €	22,00 €	132,00 €
76		Dopravné a režijné náklady	pau		200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
PS 02/01 Uzavretý televízny okruh - SPOLU						4 166,66 €	833,34 €	5 000,00 €
OBJEKT SLOVNAFT, a.s. STOŽOK CELKOM						4 166,66 €	833,34 €	5 000,00 €